
UCHWAŁA NR XXVII/188/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021  roku, poz. 305,  z późn. zm.), 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie w 2021 roku kredytu długoterminowego do wysokości 530.000,00 zł 
(słownie: pięćset trzydzieści tysięcy złotych), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego (na sfinansowanie zadania „Przebudowa ulicy Gościniec w miejscowości Gadka”). 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu i odsetek nastąpi w terminie do końca 2024 roku. 

§ 4. Spłata kredytu i odsetek dokonywana będzie z dochodów własnych budżetu Gminy . 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania czynności związanych z zaciągnięciem kredytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kołbiel. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Alicja Rybak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AABE9A7-8065-48BD-9D95-7D9B346A1DAC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Kredyt jest zaciągany na podstawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w której zaplanowano środki 

z kredytu jako źródło finansowania planowanego deficytu. Środki z kredytu wykorzystane zostaną 

na sfinansowanie zaplanowanego na 2021 rok zadania „Przebudowa ulicy Gościniec                              

w miejscowości Gadka”. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. Spłata kredytu                   

i odsetek następować będzie w terminie  do końca 2024 roku, zgodnie z harmonogramem spłat 

ustalonym w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2024, zapewniającym utrzymanie 

wskaźnika zadłużenia na bezpiecznym poziomie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AABE9A7-8065-48BD-9D95-7D9B346A1DAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

